
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  47/2021 
Burmistrza Karlina 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
 
 
 Na podstawie art. 9a ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz.U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.), w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 i 4 uchwały NR LIV/494/10 
Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 października 2010 r. w sprawie trybu sposobu powołania i 
odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz szczegółów warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 111/2020 Burmistrza Karlina z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Karlinie, w 
składzie:  
1) Magda Karczewska – Podinspektora ds. świadczeń  z pomocy społecznej oraz administrowania 
siecią komputerową specjalista,  
2) Marta Strzałkowska – pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Karlinie,  
3) Magdalena Malińska – pedagog szkolny w Zespole Szkół w Karlinie,  
4) Tomasz Jurkowski – starszy dzielnicowy Komisariatu Policji w Karlinie,  
5) Marzena Ralcewicz – członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Karlino,  
6) Teresa Synoracka – pielęgniarka Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej POZ ,,EBW" Karlino,  
7) Bogusława Wardak – kurator zawodowy,  
8) Katarzyna Balczyńska – kurator specjalista, Kierownik Zespołu Kuratorów Rodzinnych,  
9) Michał Szwiec – SOS Wioski Dziecięce w Polsce, placówka wsparcia dziennego kierownik projektu,  
10) Sebastian Piotrowski – Kierownik Referatu Prewencji Komisariatu Policji w Karlinie ,  
11) Beata Pawlik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Karlinie.”  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karlinie 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 


